
Volume: 7 - Número: 1049 de 19 de Abril de 2023

DATA: 19/04/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEREIRO/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php , 

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 88 35271260

E-mail: prefeiturapereiro@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua  Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, CEP: 63.460 -000. Pereiro-

CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pereiro

Assinado eletronicamente por:
Prefeitura de Pereiro-ce

CPF: ***.705.180-**
em 19/04/2023 15:47:37
IP com n°: 192.168.1.104

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
790

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.pereiro.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1049/2023 - 19/04/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMAMENTO
PUBLICO Nº 18.04.01/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO– CHAMAMENTO PUBLICO Nº 18.04.01/2023 - A 
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO, ATRAVÉS DO ORDENADOR DE DESPESAS/SECRETÁRIO MUNICIPAL, O SR. 
LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO, torna público, para conhecimento dos interessados, que no período de 19 DE ABRIL DE 
2023 A 05 DE MAIO DE 2023 , estará realizando CHAMAMENTO PUBLICO, para o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICA 
OU FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA SAÚDE, COMPREENDENDO 
PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, EXAMES E CONSULTAS, A SEREM OFERTADOS AOS USUÁRIOS DO SUS, DE FORMA 
COMPLEMENTAR, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO -CE. O 
referido edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:00 às 12:0 0, no 
endereço: Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro - Pereiro/CE - CEP 63.460-000, ou pelo o Portal das Licitações: 
http://municipios.tce.ce.gov.br/tce -municipios/. Pereiro – CE, 18 de abril de 2023. Ermilson dos Santos Queiroz – Presidente da 
CPL.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 19/04/2023 15:47:37 - IP com n°: 192.168.1.104
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=790

2/3www.pereiro.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1049/2023 - 19/04/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Raimundo Estevam Neto
Prefeito(a)

Francisca Daniele Morais de Lima
Vice-Prefeito(a)

Jose Alves Rodrigues Junior
Secretaria Municipal de Agricultura

Carlos Bruno de Sousa Silva
Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Vitor Moura Benevides
Secretaria Municipal  de Obras e Urbanismo

Regina Célia de Aquino Costa
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência 
Social

Francisco Reginei dos Santos
Secretaria Municipal de Finanças

Alcides Leite da Silva Neto
Secretaria Municipal de Educação e Desporto

Joelma Marcia Nogueira de Sousa
Secretaria Municipal de Administração

Luciano Martins Santos
Gabinete do Prefeito

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 19/04/2023 15:47:37 - IP com n°: 192.168.1.104
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=790

3/3www.pereiro.ce.gov.br


